
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Berchiatti Paola berchiatti.paola@lsgramsci.edu.it Italiano, latino, storia e geografia

13:00- 14:00 - 
Lettere 2

Canova Chiara canova.chiara@lsgramsci.edu.it Italiano, latino, storia e geografia

13:00- 14:00 - 
Lettere 3

Coello Nadia coello.nadia@lsgramsci.edu.it Italiano, latino, storia e geografia

13:00- 14:00 - 
Lettere 1

 

Caccamo Caterina caccamo.caterina@lsgramsci.edu.it Matematica e fisica

13:00- 14:00 - 
Matematica e 

fisica 7

Di Rella Carmela dirella.carmela@lsgramsci.edu.it Matematica e fisica

13:00- 14:00 - 
Matematica e 

fisica 7

Merlo Enrica merlo.enrica@lsgramsci.edu.it Matematica e fisica

13:00 - 14:00- 
Matematica e 

fisica 3

Barbero Domiziano barbero.domiziano@lsgramsci.edu.it Informatica

13:00- 14:00- 
Informatica 2

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Berchiatti Paola berchiatti.paola@lsgramsci.edu.it Italiano e latino

14:30 - 15:30 - 
Lettere 1

Martinaglia Paolo martinaglia.paolo@lsgramsci.edu.it Italiano e latino

14-30 - 15:30 - 
Lettere 1

Teri Elenia teri.elenia@lsgramsci.edu.it Italiano e latino

14:30 - 15:30 - 
Lettere 2

Boero Emiliana boero.emiliana@lsgramsci.edu.it Matematica e fisica

14-30 - 15:30 - 
Matematica e 

fisica 1

Botti Anna Grazia botti.annagrazia@lsgramsci.edu.it Matematica e fisica

14-30 - 15:30 - 
Matematica e 

fisica 1

Di Rella Carmela dirella.carmela@lsgramsci.edu.it Matematica e fisica

14-30 - 15:30 - 
Matematica e 

fisica 2

Prevignano Antonio prevignano.antonio@lsgramsci.edu.it Matematica e fisica

14-30 - 15:30 - 
Matematica e 

fisica 5

14-30 - 15:30 - 
Matematica e 

fisica 5

Rizzola Michele rizzola.michele@lsgramsci.edu.it Matematica e fisica

14-30 - 15:30 - 
Matematica e 

fisica 5

Franciscono Anna franciscono.anna@lagramsci.edu.it Informatica

14-30 - 16:30 - 
Informatica 2

Lombardo Iolanda lombardo.iolanda@lsgramsci.edu.it Informatica

14-30 - 16:30 - 
Informatica 1

Sportelli mattutini - biennio

Sportelli pomeridiani - triennio


